
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

PER 
RIIR4TIM FOhTDI PREJ 62.000 LEKE PER KONCERTIN VOKAL 

IKSTRURIENTAL I ZNJ. TEUTA KOCO 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i ~nbledhur ne date11 e sotme. 
inbasi nlori ne shqyi-tiin relacionin e paraqitur nga Selttori i Kulh~res dhe 
Drejtoria e Finances per "PER MIRATIM FOND1 PREJ 69.000 LEKE PER 
A Q ~ C E R T I N  VOKAL INSTRLMNTAL I ZNJ. TEUTA KOCO.. . b 3 m 3 ~  nz 

. . 
l i ~ i i n  IT. 8652 dt 31.07.2000 "Per organizimin dhe fuilltsiollinlin e q z ~ s i ~ s i s s  
\.endore" neni 32, pika "dh", ligjin nr 8379 dt. 09.09.1998 "P2r budlstin l?k;il". 

. . 
Lid i  m 9645 dt. 37.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit te \.itit 2007". L-~II~Z:::I~I: 
m 2 dt 17.01 2007 te hLF. "Per zbatiinin e Buxhetit te Shtsrit p2r \.irk1 2007". 
Lidhezimin nr 353 dt.19.03.2007 te Ministrise se Brendslmle "P2r zbatinlin 2 

Buxhetit te Qevel-isjes Vendore per vitin 2007": si dhe I''.I;.B. rn 2 
dt.03.02.3007 ((hlbi miratiilliil e buxhetit te Bashkise dhe institucions~.s 12 
vai-tesise per vitin 2007)). inbeshtetur ne konipetencat q e .  ka si dhs mbas 
disltutilnit te anetareve: 

I.TE miratoje fondin prej 63.000 leke per ltonccerti~~ voltal instrumental 
te Zilj. Teuta Koqo. 

2. Kq' fond do te pel-balloilet ilga fondi i kui-s>.er ilga tenderi << Kuaj tja e 
objekte1.e te Bashkise dhe institucioileve ti; vaxesise per vitin 2007 )) (fond i 
Itui-syer nsa ruajtja e e institucionit te Qendres Ekonoinike te Kultures ) 

. . 
3. Per zbatiinin e lietjj \ endinli ngarkohet Dl-eitoria e Finances. Sektori I 

Kultures ne Bashki dhe Qendl-a Elconomilie e Kulrur?s "Vangiush Mio". 
4. Ky veildi~ll h ~ . n  112 filqi menjehere. 
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